

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Dyreklinikken Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 49 31 61

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 13/6 2023

Dirigent



Aase Bigum Schmidt



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Årsregnskab 1/1 - 31/12 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	6
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyreklinikken Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 18 09 00

Telefax 75 18 09 33

Hjemmeside www.dyreklinikkenesbjerg.dk

Generelle oplysninger

CVR nr.

31 49 31 61

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

15

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2022

Klient nr.

4 0623

Direktion

Aase Bigum Schmidt

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er dyrlægevirksomhed og dermed i forbindelse stående virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 438.929. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste		2.830.965	2.526.199
Personaleomkostninger	A	-2.182.642	-1.741.092
Afskrivninger		-93.621	-93.621
Driftsresultat		554.702	691.486
Finansieringsindtægter	B	11.527	9.391
Finansieringsomkostninger		-3.302	-5.140
Resultat før skat		562.927	695.737
Skat af årets resultat	C	-123.998	-153.429
Årets resultat		438.929	542.308
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		440.000	540.000
Overført til næste år		-1.071	2.308
		438.929	542.308

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.871	288.492
Depositum		37.500	37.500
Anlægsaktiver i alt		<u>232.371</u>	<u>325.992</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		290.305	233.200
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		19.464	112.464
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		752.462	616.189
Andre tilgodehavender		29	29
Likvide beholdninger		76.884	215.924
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.139.144</u>	<u>1.177.806</u>
Aktiver i alt		<u>1.371.515</u>	<u>1.503.798</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		250.000	250.000
Skyldigt udbytte		440.000	540.000
Overført resultat		1.689	2.760
Egenkapital i alt		<u>691.689</u>	<u>792.760</u>
Hensættelser			
Hensættelse til udskudt skat		4.892	12.828
Hensættelse i alt		<u>4.892</u>	<u>12.828</u>
Kortfristet gæld			
Skyldig selskabsskat		131.934	157.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.308	75.306
Anden gæld		469.692	465.758
Kortfristet gæld i alt		<u>674.934</u>	<u>698.210</u>
Gæld i alt		<u>674.934</u>	<u>698.210</u>
Passiver i alt		<u>1.371.515</u>	<u>1.503.798</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	D		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.901.356	1.476.825
Pensioner	257.864	168.932
Andre omkostninger til social sikring	33.084	31.830
Personaleomkostninger i alt	<u>2.192.304</u>	<u>1.677.587</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
B Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.527	9.391
Finansieringsindtægter i alt	<u>11.527</u>	<u>9.391</u>
C Selskabsskat		
Årets aktuelle skat	131.934	157.146
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-7.936	-3.717
Selskabsskat i alt	<u>123.998</u>	<u>153.429</u>

D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Aase Schmidt Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.